PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARAM

LEGISlAÇAO MUNICIPAL

•••• Portaria 0.° 36/2005

••
LUIZ ANTONIO LlECHOCKI, Preferto MuniCipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçOes legais, e ainda com ba-

se no Art. 93, InCISOli, alínea "bA da Lei Organlca MuniCIpal.

•••
•••• RESOLVE:

••••• 1 - Nomear ASSISTENTE IV, percebendo os venCI-

mentos estabeleados na Lei trata do Plano de Cargos. Vencimentos. Salários e Grati-

ficações de FunçAo no Serviço Púbfloo Municipal

••
2 - Designar para o cargo de que trata o parágrafo an-

terior JARI PAULO ROCHA. RG n,O7.379.599-0 PR

3 - Retroagir os efeitos desta PortWia a 3 de taneiro

de an lro de 2005 .

Publique--se .

de 2005 .

•••

•••••
••••••••••

	00000001